ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN KHÁNH SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Khánh Sơn, ngày       tháng 5 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 và lớp 6

Năm học 2022 - 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN KHÁNH SƠN

Căn cư Luât tô chưc chính quyền địa phương ngay 19/06/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luât Tô chưc chính quyền địa
phương ngay 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ
trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Trường tiểu học; Căn cứ Thông tư
số 11/2014/TT-BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về
việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;
Thông tư số 05/2018/TT-BGDĐT ngày 28/02/2018 vê viêc Sưa đôi, bô sung khoan 1
Điêu 2, khoan 2 Điêu 4, điêm d khoan 1 va đoan đâu khoan 2 Điêu 7 cua Quy chê
tuyên sinh THCS va tuyên sinh THPT ban hanh kem theo Thông tư số 11/2014/TT-
BGDĐT ngày 18/4/2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành
Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và tuyển sinh trung học phổ thông;

Theo đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo Khánh Sơn tại Tờ trình số
377/TTr-PGDĐT ngày 12/5/2022 về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 và
lớp 6 năm học 2022 – 2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 và

lớp 6 năm học 2022 – 2023 trên địa bàn huyện Khánh Sơn.
(Đính kèm Kế hoạch tuyển sinh vào lớp 1 và lớp 6 năm học 2022 – 2023 trên

địa bàn huyện Khánh Sơn)
Điều 2. Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo Khánh Sơn có trách nhiệm triển

khai thực hiện Kế hoạch, báo cáo kết quả tuyển sinh cho UBND huyện Khánh Sơn và
Sở GD&ĐT tỉnh Khánh Hòa ngày 29/7/2022.

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Giáo dục và
Đào tạo và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhân:
- Như Điêu 3 (VBĐT);
- Lưu: VT, PGDĐT.

TM. UY BAN NHÂN DÂN
KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Minh Vỹ

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T10:05:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Cao Minh Vỹ<cmvy@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T10:28:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T10:28:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Khánh Hòa - MĐD: 000.00.15.H32 - MST: 4200777369 - Phone: 0258.3563531 - Email: stttt@khanhhoa.gov.vn
	2022-05-16T10:28:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH KHÁNH HÒA
	Ủy ban nhân dân huyện Khánh Sơn<khanhson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!